CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 207, 07 DE ABRIL DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de ABRIL DE 2016.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

ABRIL 09

1ª Vara da Comarca de São Miguel dos Campos
Fone: 3271-2040
Rua Cel. Francisco Cavalcante, 51, Centro - 57240-000

Analista Judiciário: Givanilda Paula Torres
Assessora: Graciela Farias Braz
Oficial de Justiça: Thiago de Albuquerque Barbosa

ABRIL 10
Escrivã: Selma Maria de Souza
Assessora: Graciela Farias Braz
Oficial de Justiça: Thiago de Albuquerque Barbosa

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça